DATO
01.01.2018
07.01.2018
14.01.2018
21.01.2018
25.01.2018
28.01.2018
04.02.2018
11.02.2018
18.02.2018
22.02.2018
25.02.2018
04.03.2018
10.03.2018
11.03.2018
18.03.2018
25.03.2018
29.03.2018
30.03.2018
01.04.2018
02.04.2018
08.04.2018
15.04.2018
22.04.2018
26.04.2018
29.04.2018
05.05..2018
06.05.2018
10.05.2018
12.05.2018
12.05.2018
13.05.2018
17.05.2018

DAG STAD
Nyarsdag Fitjar kyrkje
KrOp Fitjar kyrkje
2sio Fitjar kyrkje
3sio Fitjar kyrkje
Torsdag Fitjar kyrkje
Sam Fitjar kyrkje
KrFo Fitjar kyrkje
Fastel Fitjar kyrkje
1sif Helgatun
Torsdag Fitjar kyrkje
2sif Fitjar kyrkje
3sif Fitjar kyrkje
Laurdag Fitjar kyrkje
4sif Fitjar kyrkje
MB Fitjar kyrkje
Palm Fitjar kyrkje

Skjaertorsdag Fitjar kyrkje
Langfredag Fitjar kyrkje
Padag Fitjar kyrkje
2. paskedag Dafjord slipp
2sip Bornas pi Fitjar kyrkje

3sip Fitjar kyrkje
4sip Fitjar kyrkje
Torsdag Fitjar kyrkje
5sip Fitjar kyrkje
Laurdag Fitjar kyrkje
6sip Fitjar kyrkje

mmelfartsdag Bedehus

Konfirmasjon Fitjar kyrkje
Konfirmasjon Fitjar kyrkje
Konfirmasjon Fitjar kyrkje

Fitjar kyrkje

TID
12:00
11:00
11:00
11:00
19:30
11:00
11:00
11:00
09:30
19:30
11:00
11:00
17:00
11:00
11:00
11:00
11.00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
19:30
11:00
14:00
11:00
11:00/13:00
11:00
13:00
11:00
11:00

TITTEL TAKKOFFER T INFORMASJO KANTOR
Hovedgudster Sjgmannskyrkja Jan Overweg
Hovedgudster Misjonsalliansen Jan Overweg
Hovedgudster Sunnhordland Konfirmantmg¢ Jan Overweg
Hovedgudster Den norske Israelsmisjon ~ Jan Overweg
Temakveld Eli Simonsen

LYS VAKEN/Kc Stefanusallian Overnatting 6 Jan Overweg
Hovedgudster Bibelselskapet Jan Overweg
Hovedgudster Kyrkjelydsprest Jan Overweg
Familiegudste (Helgatun)

Temakveld Eli Simonsen

Hovedgudster Stiftelsen Korsvei Jan Overweg
Tarnagent Kyrkjelydsarb«Vi brukar laurJan Overweg
Temakveld/konsert
Hovedgudster Sgndagsskulel Barnegospel jiJan Overweg
Hovedgudster De fire diakon Konfirmantlei Jan Overweg
Hovedgudster KRIK sentralt Jan Overweg
Hovedgudster Kyrkjelydspre: @vrebygda? Jan Overweg
Hovedgudsteneste Jan Overweg
Hovedgudster NMS misjonsprosjektet Jan Overweg
Familiegudste Dafjord bedehus

Familiegudste Barnegospel Barnegospel+ Jan Overweg
Hovedgudster Kyrkjelydsarbeid Jan Overweg
Hovedgudster Kyrkjelydsprest Jan Overweg
Temakveld Eli Simonsen

Barnegospel/Bjarte Leithaug

PREST KYRKIJELEG H/Kolonne3
Fridleif Lyders Dap, Nattverd

Olav JohannesDap, Nattverd

Olav Johannes Oma/Fridleif Lydersen
Olav JohannesDap, Nattverd

Fridleif Lyders Nattverd(?)
Olav Johanne: Dap, Nattverd
Olav JohannesDap, Nattverd
Olav Johannes Oma

Fridleif Lyders Dap, Nattverd
Olav Johanne:Dap, Nattverd

Olav JohannesDap, Nattverd
Olav Johanne: Dap, Nattverd
Fridleif Lyders Dap, Nattverd
Olav Johannes Oma

Olav Johannes Oma

Olav Johanne: Dap, Nattverd
Fridleif Lydersen

Olav Johanne: Dap, Nattverd
Olav Johanne¢Dap, Nattverd
Olav Johanne: Dap, Nattverd

Hovedgudster Laget
Vigsel

Jan Overweg

Hovedgudster Kyrkjelyden sitt ungdomsark Jan Overweg

Venestemne

Jan Overweg

Fridleif Lyders Dap, Nattverd

Olav Johanne: Dap, Nattverd
Olav Johannes Oma

Konfirmasjon Kirkens Ngdhjelp/kyrkjelyds:Jan Overweg
Konfirmasjon Kirkens Ngdhjelp/kyrkjelyds: Jan Overweg
Konfirmasjon Kirkens Ngdhjelp/kyrkjelyds:Jan Overweg
Familiegudste Kyrkjelydsprest

Olav Johannes Oma/Fridleif Lydersen
Olav Johannes Oma/Fridleif Lydersen
Olav Johannes Oma/Fridleif Lydersen
Olav Johannes Oma



20.05.2018
21.05.2018
27.05.2018
02.06.2018
03.06.2018
10.06.2018
17.06.2018
24.06.2018
01.07.2018

Pidag

2. pinsedag
Treein
Laurdag

2 sit

3sit

4 sit
Jonsok

Fitjar kyrkje

11:00

Friluftsgudste 12:00

Fitjar kyrkje
Fitjar kyrkje
Fitjar kyrkje
Fitjar kyrkje
Fitjar kyrkje
Fitjar kyrkje
Fitjar kyrkje

11:00
14:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Hovedgudster NMS misjonsprosjektet
Friluftsgudsteneste

Hovedgudster Kirkens bymisjon
Vigsel, IMF

Hovedgudster Kirkens SOS
Hovedgudster Norea mediemisjon
Hovedgudster Kyrkjelydsarbeid
Hovedgudster Apne dgrer
Hovedgudsteneste

Jan Overweg

Jan Overweg

Jan Overweg
Jan Overweg
Jan Overweg
Jan Overweg

Olav JohannesDap, Nattverd
Olav Johanne Oma
Fridleif Lyders Dap, Nattverd

Olav JohannesDap, Nattverd
Olav Johanne: Dap, Nattverd
Olav Johanne:Dap, Nattverd
Olav Johanne: Dap, Nattverd



